Fonte SFX PS-200SFX 200W C3Tech
Características
Modelo: PS-200SFX
Referência: 305030010100
Apresentação: Fonte de alimentacao SFX para gabinete Slim com potencia real de 200 Watts. Possui baixo nivel
de ruidos, voltagem 110V/220V atraves de chave seletora e botao de liga/desliga no painel traseiro.
Especificações Técnicas
ESPECIFICAÇÕES GERAIS
Dimensão 63*125*100 mm
Peso: 565g
Potência Real: 200W
Tamanho de Ventilador: 80mm
Bivolt Automático: Manual
Possui Interruptor ON/OFF: Sim
Possui PFC Ativo: Não
Modular: Não
Possui Certificação 80PLUS: Não
Nível de Certificação 80PLUS: Não
Outras Certificações CE, FCC, RoHS
CABOS E CONECTORES
Conector 20+4P: 1
Conector AUX 12V 4P: 1
Conector IDE: 2
Conector SATA: 2
Conector PCI Ex
press 6P: 0
Conector PCI Express 6+2P: 0
Conector Floppy: 1
CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS E MECÂNICAS
Tensão de Operação: AC 115/230V
Frequência: 50/60Hz
Altura da embalagem: 8 CM
Largura embalagem: 16.3 CM
Comprimento embalagem: 13.6 CM
Peso embalagem: 605 g
Part Number/SKU: PS-200SFX
EAN do produto: 7898555212879
Garantia: 365 dias
Itens Inclusos
1 Fonte SFX 200W Bivolt Manual 127/220 Volts .